NOMBRE DEL CONTRATISTA KIEL SAS persona jurídica R.L. ELIANA BOLENA 
OBANDO VIVAS NIT. 901.612.963 - 2 

OBJETO “SUMINISTRO DE SESENTA (60) SILLAS 
UNIVERSITARIAS PARA DOTACIÓN DE LAS 
DIFERENTES AULAS DE CLASE EN LA 
INSTITUCION EDUCATIVA HAROLD EDER EN 
TODAS SUS SEDES” 

VALOR DIEZ MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO 
MIL SEISCIENTOS VEINTE PESOS M/CTE 
($10.588.620) 

PLAZO VEINTE (20) DÍAS CALENDARIO  

El presente aviso se publica en la página web institucional. 

Dado en Palmira a los treinta y un (31) días del mes de enero de 2025. 

ORIGINAL FIRMADO 
Mg. MARINA ELVIRA CASAS REYES   
Rectora